این آمریکایی ها بودند که در راستای اجرای پروژه
لانه زنبور، فردی به نام »ابراهیم البدری« را با ســابقه
عضویت در القاعده عراق در اکتبر 2004 از زندان بوکا
واقع در مرز عــراق و کویت آزاد کردند و پس از ارائه
آموزش های مخفیانه به او با کمک سرویس جاسوسی
رژیم صهیونیستی، وی را »ابوبکر البغدادی« سرکرده

داعش نامیدند.
از 8 آوریــل 2013 )19 فروردیــن 1392( کــه
گروه تروریستی تکفیری داعش رسما در سوریه اعلام
موجودیت کرد تا 21 نوامبر 2017 )30 آبان 1396(
که با اعلام سرلشکر قاسم سلیمانی، قلمرو ادعایی این
گروه تروریســتی تکفیری، منهدم شد، انواع و اقسام
جنایت های سبعانه توسط اعضای آن با چراغ سبز آمریکا
رخ داد. از سر بریدن کودکان و پوست کندن زنده زنده
مردان در مقابل خانواده های خود تا اسیر کردن دختران
و زنان بی گناه و تجاوز به آنان و حتی ســوزاندن زنده